
 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ "ЗЕМЕДЕЛИЕ"-ВАРНА  
п.k. 9000, град Варна, адрес ул Д-р Пискюлиев 1, телефон 052/621240, факс 052/621244,
e-mail:odzg_var@abv.bg


ЗАПОВЕД

№ РД 18-17-70-П
гр. Варна, 25.01.2019г.
        
На основание чл.37 в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с чл.37в, ал.16 от ЗИД ЗСПЗЗ (ДВ, бр.14/20.02.2015г.) и писмо от Община-Варна, с наш вх. №РД-05-163/24.01.2019 г., в отговор на отправеното искане, с изх. №РД-04-78-3/06.11.2018г., от Директора на ОД ”Земеделие”-Варна за предоставяне на имотите – полски пътища, на съответните ползватели по реда на чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ, описани в приложение №1 към заповедта по ал.4, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на с. Каменар, ЕКАТТЕ 35701, общ. Варна, обл. Варна за стопанската 2018/2019г.
	
ОПРЕДЕЛЯМ :

І. Цената на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви на ползване,  в размер на средното годишно рентно плащане, определено по реда на § 2е от ДР ЗСПЗЗ от комисия, назначена със Заповед № РД 18-10-86/08.03.2018 г. на Директора на ОД "Земеделие"–Варна, в размер на 45.00 лв./дка за землището на с. Каменар, ЕКАТТЕ 35701, общ. Варна, област Варна за стопанската  2018/2019г., както следва:
  
	Ползвател три имена/наименование 
на юр. лице
	Ползвана площ/дка/ чл.37в/16/
	Средна рентна вноска 
	Сума /лв./

	"ФРЕЯ ВАРНА"ООД
	4.54
	45,00
	204,30

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	37.91
	45,00
	1705,95

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	79.95
	45,00
	3597,75

	Общо за землището : 
	122.40
	45,00
	5508,00




	Ползвател
	Имот
	Ползвана площ (дка)
	Собственик

	"ФРЕЯ ВАРНА"ООД
	33.69
	0.35
	ОБЩИНА ВАРНА

	"ФРЕЯ ВАРНА"ООД
	33.77
	3.58
	ОБЩИНА ВАРНА

	"ФРЕЯ ВАРНА"ООД
	19.55
	0.61
	ОБЩИНА ВАРНА

	ОБЩО за ползвателя (дка):
	
	4.54
	

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	34.22
	1.13
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	30.46
	3.11
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	13.41
	0.05
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	12.48
	1.22
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	12.47
	3.03
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	15.61
	0.07
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	16.38
	0.35
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	17.52
	10.11
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	24.36
	0.37
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	15.61
	5.24
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	24.36
	0.01
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	24.35
	1.78
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	24.36
	0.76
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	24.35
	3.67
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	14.33
	0.56
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	14.34
	0.53
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	13.41
	1.07
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	13.40
	4.82
	ОБЩИНА ВАРНА

	ЕТ "ЗЕМЯ-2001-ХРИСТО ЖЕКОВ"
	12.47
	0.03
	ОБЩИНА ВАРНА

	ОБЩО за ползвателя (дка):
	
	37.91
	

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	31.67
	3.63
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	33.69
	0.00
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	33.68
	0.82
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	33.69
	5.94
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	32.61
	0.87
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	37.87
	0.89
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	37.90
	3.25
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	25.26
	0.60
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	23.27
	0.49
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	29.35
	8.87
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	31.62
	1.08
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	31.63
	0.12
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	22.41
	0.02
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	502.507
	0.28
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	21.16
	1.99
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	23.24
	0.01
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.88
	0.28
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.88
	1.94
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.90
	1.22
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.89
	0.11
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	38.56
	1.32
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.90
	0.12
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.89
	0.35
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	38.55
	2.18
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	39.66
	1.78
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	38.57
	5.35
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	37.86
	6.63
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	37.91
	1.53
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	36.65
	4.53
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	36.66
	2.71
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	40.91
	0.07
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	37.86
	0.55
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	38.61
	0.01
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	32.73
	2.73
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	35.78
	2.43
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	33.77
	2.91
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	22.41
	0.50
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	19.53
	3.97
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	20.56
	0.75
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	20.55
	2.43
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	22.37
	4.14
	ОБЩИНА ВАРНА

	„ЧЕРНОМОРСКО ЗЪРНО“ ЕООД
	19.55
	0.55
	ОБЩИНА ВАРНА

	ОБЩО за ползвателя (дка):
	 
	79.95
	 

	ОБЩО за землището (дка):
	 
	122.40
	 



Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. Каменар, ЕКАТТЕ 35701, общ. Варна, област Варна за стопанската  2018/2019г., се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка на Община Варна в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед:

Банка: Централна кооперативна банка АД
Банков код: CECBBGSF
Банкова сметка (IBAN): BG49CECB 9790 8462 1500 00
	Код на плащането: 447000
	
Съгласно разпоредбите на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през следващата стопанска година.

	Настоящата заповед да се обяви в сградата на Община Варна и на Общинска служба по земеделие – Варна и да се публикува на интернет страниците на Община Варна и на Областна Дирекция „Земеделие” - Варна.

	Заповедта може да се обжалва пред Министъра на земеделието, храните и горите по реда на чл.81 и сл. от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ или пред Районен съд- Варна по реда на чл.145 и сл.от АПК, във връзка с § 19, ал.1 от ЗИД на АПК.  
	Жалбата се подава в 14-дневен срок от съобщаването чрез Областна дирекция „Земеделие”–Варна до Министъра на земеделието, храните и горите, съответно до Районен съд - Варна.

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.

[bookmark: _GoBack]  ДИРЕКТОР:                     \П\
		           /ИНЖ. ЙОРДАН ЙОРДАНОВ/
					
Съгласувал:………………….дата: 25.01.2019г.
Гл. директор ГД „АР” /инж. Милена Михайлова/

Изготвил: ……………………дата: 25.01.2019г.
Главен секретар  /Пенка Йорданова/
ПЙ/ГС
 
3

image1.wmf

oleObject1.bin


�












